
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/,SOOE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991,

RESOLVE:

DECLARAR, que a partir de 02 de agosto de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco da Renovação Democrática Popular, serão redistribuídos para a Liderança
do PPS.

Matricula Servidor Cargo Função

19.542 André De Melo Trindade Secretário Parlamentar SP-03

19.211 Antônio Célio Rodrigues Pimentel Cargo Especial de Gabinete CL-Os

19.695 Antônio Firmino de Sá Linhares Cargo Especial de Gabinete CL-06

19.206 Isanete de Jesus Macedo Cargo Especial de Gabinete CL-04

18.882 Larissa dos Santos Lima Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.216 Paulo Estanislau Alves de Lima Cargo Especial de Gabinete CL-02

18.830 Walter Neiton Gonçalves Cargo Especial de Gabinete CL-04

Brasília, 023 de agosto de 2012.

Deputado PATRÍCIO
Presidente

12 de março de 2012


